
UCHWAŁA NR XXXVII/222/2022 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały VII/35/11 z dnia 18 maja 2011r. w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Krzeszyce 
do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1693 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VII/35/11 z dnia 18 maja 2011 roku punkt 62 o brzmieniu „Krzeszyce ul. 
Kochanowskiego Krzeszyce 399/49” otrzymuje nowe brzmienie „Krzeszyce ul. Kochanowskiego Krzeszyce 
399/62”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

 

Id: 95C5D866-B14C-4813-8DCC-D792047F4BBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


